[bookmark: _Hlk172790579][image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025 № 147

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.01.2023 № 208 «Об утверждении состава комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 23.01.2025 № 45л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.01.2023 № 208 «Об утверждении состава комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (с изменением от 02.08.2024 № 2202) следующие изменения:
1.1. включить в состав комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (далее -Комиссия), указанной в пункте 1 постановления:

	Кашкарову А.А.
	ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, секретарь Комиссии;

1.2. исключить из состава Комиссии, указанной в пункте 1 постановления, Зырянову С.В.
1.3.    возложить обязанности секретаря Комиссии на Кашкарову А.А.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _Hlk172791540]3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

[bookmark: _Hlk172792190]Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике	        В.И. Пьянков
image1.jpeg
-
=
=

%

Fa